ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
КОРОЛЁВА ЮЛИЯ ИГОРЕВНА
ОГРНИП: 312222530000011, ИНН: 222506853534

Приказ
№____                                                                     «____»____________2025

Об утверждении стоимости обучения
по реализуемым образовательным программам

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения на 2025 год
1.1. по  образовательной программе дошкольного образования
_____________
1.2. по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе ________
2. Утвердить размер и порядок предоставления скидок (снижение стоимости) на обучение в соответствии с Положением об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг.
3. Разместить настоящий приказ на сайте в сети Интернет в подразделе «Платные образовательные услуги» раздела «Сведения об образовательной организации».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой /Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить ________________.

ИП
Ознакомлены: